
Zarządzenie nr 158/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 22.11.2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Rektora nr 103/2024 w sprawie powołania Wydziałowych Komisji 

Stypendialnych oraz Odwoławczej Komisji Stypendialnej na rok akademicki 2024/2025 

Na podstawie § 7 ust. 1 Regulaminu świadczeń dla studentów Uniwersytetu Medycznego  

w Białymstoku, stanowiącego załącznik do Zarządzenia Rektora nr 89/2024 z dnia  

29.07.2024 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu nr 103/2024 Rektora UMB z dnia 2.09.2024 r.  w ust. 3 pkt 2 w miejsce 

Wiceprzewodniczącej: Zuzanny Sawickiej (kierunek Fizjoterapia, rok 3) powołuje się Patrycję 

Lis (kierunek Fizjoterapia, rok 2). 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

